
GSPublisherVersion 56.0.92.91

CONDUCTA PVC PT. FIBRA OPTICA
SUBTERANA

CAMIN FIBRA OPTICA

EXISTENT

ALIMENTARE CU APA

BLOC MASURA SI PROTECTIE

PROPUS

PROPUS

AR

CM

ALIMENTARE CU ENERGIE ELECTRICA

AR RETELEA SUBTERANA DE ALIMENTARE
CU APA

EXISTENT

ALIMENTARE CU GAZE NATURALE

PROPUS

LES RETELE ELECTRICE AERIENE/
SUBTERANE

RETEA SUBTERANA DE
CANALIZARE MENAJERA

EXISTENT

CM

CAMIN RACORD SI APOMETRU

EXISTENT

CANALIZARE

PROPUS

CAMIN RACORD SI DE VIZITARE

LEA

POST REGLARE SI MASURARE GAZE
NATURALE (P.R.M.)

G RETELE GAZE NATURALEG

STALP DE ILUMINAT PROPUS

123094

123101

123754
123755

123758

123756
123757

130622

130623

130624

130620
130621

134619
134620

135941

136866

137717

137716

128414

123758-C1

123754-C1

123755-C1
123757-C1

123756-C1

134620-C1

137716-C1

H
cornisa=5.16m

H
coam

a=8.54m

H
cladire=3.06m

H
cladire=6.5m

H
cornisa=4.66m

H
coam

a=8.34m

80313.78079313.790
78313.690

77313.740
76313.860

75313.810

74313.780

73313.880
72313.970

70314.100

69314.040

68314.180

67314.110

56315.050 55315.040
54314.810

53314.670

52314.490 51314.540

50314.320

49314.140

48314.010 47314.020

46313.930

45313.870

41313.870

39314.140
38314.330

37314.490
36314.570

35314.750
33315.090
32315.020

31315.000
30315.250

29315.360
28315.500

27315.760

26315.620

22315.620

21315.410
20315.390

19315.360
16315.610

12315.650 11315.590
10315.420

9315.330

8315.310

7315.460

4315.6503315.630
2315.260

17315.380

66315.550
65313.950

64313.870
63315.450

62314.080

61315.620
60314.260 59313.840

58313.95057315.560

25316.48024316.52014316.52013316.5406316.5605316.480

34314.800

71314.010

strada Cotitura de jos

strada Gurghiului

130623

R6,00

R6,00

R6,00

CONSTRUCTIE PROPUSA
CASA DE LOCUIT P+E

REGLEMENTARI EDILITAREArh.BORSA Sergiu-A.
Arh.BORSA Sergiu-A.

Acest desen si informatiile cuprinse in el nu pot fi copiate
reproduse sau utilizate, partial sau integral decat cu acordul
scris al BIA BORSA SERGIU-ADRIAN si nu pot fi folosite in alt
scop decat pentru cel care au fost elaborate

PROIECTAT
DESENAT

SCARA:
1:500

DATA:
2021

NUME                    SEMNATURA               CERINTA

PR.NR. :
2/2021

PLANSA:
     A3 

FAZA: PUDCALITATEA                  NUME                 SEMNATURA

VERIFICATOR
EXPERT

Referat/Expertiza Nr./Data:

BAS STUDIO CONCEPT SRL

Documentatie PUD
Elaborare PUD - Studiu de

amplasament pentru construire casa
de locuit, realizare imprejmuire si

racord la utilitati
REGLEMENTARI EDILITARE

RETELE EDILITARE :
LIMITA PROPRIETATE

LIMITA ZONEI STUDIATE
LIMITE :

 B.

 A.

LEGENDA

BENEFICIARUL: Muntean Istvan si Muntean Angela-Alina

ADRESA: Mun. Tg. Mures, Str. Gurghiului, Jud. Mures, CF
Nr. 134391

DENUMIREA PROIECTULUI: Elaborare PUD - Studiu de
amplasament pentru construire casa de locuit, realizare
imprejmuire si racord la utilitati
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